К сдаче норм ГТО допускаются учащиеся, ознакомившиеся с техникой безопасности выполнения  норм ГТО.
Учащимися при себе иметь:
1. Медицинская справка.
2. Заявление от учащегося с согласием и подписью родителей.
3. Паспорт (учащийся не имеющие паспорт, допускаются на испытания только в присутствии родителей или лиц, их заменяющих); свид-во о рождении
                                                                                 _________________
                                                                                                             подпись учащегося

Согласие родителей

Я, ________________________________________________________________
(ФИО одного из родителей полностью)

Даю свое согласие на сдачу нормативов ГТО моим сыном (моей дочерью)

(ФИО ребенка)

	_________________
                                                                                                                                 дата

	_________________
                                                                                                                             подпись родителя

                                                                                                       И.о. директора
                                                            МКОУ «СОШ№ 1» г.п. Залукокоаже
                                                                                                       Махошевой Т.К.
                                                           _____________________________________
                                                           _____________________________________

Заявление
Прошу Вас допустить меня к сдаче испытаний комплекса ГТО. С правилами сдачи норм ГТО и техникой безопасности выполнения контрольных упражнений ознакомлен(а).